OVADO (A) N'1.SESSÁG 14°   .1,535-9
0,5-1.)ct  roP

:; OS CaffiVi

SA D AlESTO O RE-CENISMO PROT. N

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  	/1 (1  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

PODAGEM DAS ARVORES DA RUA DAS PALMEIRAS, no acampamento

CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro acário to

-Vere r-

ATESTO O REGEREM PROT. R°
ais; __SrpE 204_

Secretária Administrativa

ri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  	4S  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PRIMAVERA, no
acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro Mac 	Neto
-Ve ador-

'PROVADO (MN" SEW; N°ja2?___:
DE._.0122.1a.P0Win~oakt

i
16A DA C.M./RA oto 	12_

h:-.5kE5 	 F

C

VOTOS COWTRA

VOTOS CaJTPA
MESA DA C.M.R.A,  9-0  /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	Ll 6  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA DAS
PALMEIRAS, no acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

dro Mac o Neto
-Ver dor-

( A) 	N°  J952  	;
DEJflJftPOkaaai.O-

'ATESTO O RECEBIMBRO PROT. N°

Stave

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  VIS   /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA TRAVESSA DO
FUTURO, no acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro M rio Neto
-V reador-

APROVADO (A) ND SEASX
DE(Palit  ponsaià?
VOTOS CONTRA —

SO RECESR°I

SeuelâTi? Mola
i

1ESA DA  C.MIRA.02  Olor  n_

WOVAD5 (A) !C. SESSAG  10,1,  9  Si?

i
DE.22Di O 1J9._.PORinosamink),rio
VOTOS coo",

Cri-=INJ 7 F

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. HtL42.
\ egell___Qa_pE 20.1.2..

Secr."-"---rnlaa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  %S O /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA da TRAVESSA DA
HARMONIA, no acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro Mac o Neto
-V ador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   gS I 	/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA da RUA 1° DE MAIO, no
acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro acari eto
-Vere •or-

Fomo (A) sEs.w No  1os
DEklinjj  PORolkficuskr-
VOTOS COÁRL,

°rjj

\ ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Ojá...

Efeta---0; 	2

ssuetá----- --dSia

C"-LY-1-POLILUSiaok

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  S5),  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA da TRAVESSA DAS
PALMEIRAS, no acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

Pedro ac o Neto
-V: rador-

SÇ
atir  ns  pE 20.a.

Secretária Administrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. 14°

Pedro M ario Neto
reador-

St5SAG NO   P.)1 S8
os lia Pobamarain3toèt-

VOTOS CONTA",

SI 	-T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   SS 	/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA da TRAVESSA
PRIMAVERA D, no acampamento CHESF.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2019.

I  'ATESTO O RECEBIWNTO PROT. N°
\

,

Eistas_s_ JDE 2014_

Ac40."3,—
Secretérin Mmlnistrativa ----_— —

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008